

Pismo: CRZP/110/2018/AEZ/

Gdynia dnia: 2018-10-09

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ_1

Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-10-09 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie usługi społecznej na:

„Przeprowadzenie łączonego kursu Prince2 Foundation i Practitioner wraz z egzaminami usługa edukacyjna”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

W związku z zamówieniem nr CRZP/110/2018 z dnia 02.10.2018 chciałabym zgłosić następujące uwagi / zadać poniższe pytania dot. Ogłoszenia o zamówieniu:

- w załączniku do ogłoszenia Nr 1 (formularz oferty) znajduje się zapis b). „Wykonawca przeszkolił osób z Prince2 Foundation i Practitioner wraz z egzaminami.” Powinniśmy więc przyjąć, że zapis w Ogłoszeniu o zamówieniu (Pkt 3, V Warunki udziału w postępowaniu) „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają doświadczenie w prowadzeniu co najmniej 5 szkoleń dla minimum 5 osób każde, w okresie ostatnich 2 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy niż dwa lata, to w tym okresie. Wykaz usług stanowi załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia” również dotyczy szkoleń przeprowadzonych wyłącznie z metodyki Prince2 Foundation oraz Practitioner? Prosimy również o potwierdzenie, że kryterium oceny (Pkt. 3, VII. Kryteria oceny ofert) także dotyczy akredytowanych szkoleń z tematyki Prince2 Foundaion oraz Practitioner a nie „dowolnej” tematyki szkoleń.

Odpowiedź: zarówno warunek udziału w postępowaniu, jak i kryteria oceny dotyczą osób przeszkolonych z przedmiotu zamówienia tj. kursu Prince2 Foundation i Practitioner.

- nawiązując do ilości osób, które wzięłyby udział w szkoleniu – piszą państwo, że będzie to „do 5 osób” – podając maksimum - pytanie zatem – czy istnieje liczba osób, która będzie jednocześnie liczbą minimalną na szkoleniu? Jakże istnieje prawdopodobieństwo, że liczba uczestników będzie mniejsza niż 5?

Odpowiedź: Zamawiający zakłada uczestnictwo maksymalnie 5 osób.



- czy przewidują Państwo możliwość realizacji szkolenia w formule otwartej (mogłyby na szkolenie dołączyć osoby z zewnątrz)?

Odpowiedź: TAK.

- Pkt 3. j). AXELOS nie posiada oficjalnej platformy z egzaminami próbnymi, zatem prosilibyśmy o wykreślenie zapisu „Wykonawca zapewnia dostęp do internetowej platformy egzaminacyjnej, która pomaga przygotować się do egzaminu oraz sprawdzić swój aktualny poziom wiedzy.” Z naszej strony zapewniamy akredytowane egzaminy próbne, które spełniają oczekiwania przyjęte przy zapewnieniu platformy szkoleniowej, tj. pomogą one przygotować się do egzaminu, zapoznać z realiami egzaminu oraz sprawdzić aktualny poziom wiedzy.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść ogłoszenia.

- w tej chwili właścicielem praw oraz wszelkich materiałów nie jest już APMG a AXELOS/PEOPLECERT, prosilibyśmy o uwzględnienie tej zmiany w zapisach Ogłoszenia o zamówieniu w każdym przypadku gdzie zostało to uwzględnione,

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść ogłoszenia.

- w jakiej wersji powinno zostać przeprowadzone szkolenie? 2009 czy też 2017? Różnice pomiędzy wersjami są niewielkie. To co się zmieniło w stopniu znaczącym to podręcznik. Największe zmiany dotyczą systemu certyfikacji. Certyfikat PRINCE2® Practitioner (gdyby Państwo planowali w dalszym etapie certyfikację na tym poziomie) w starej wersji metodyki dostępnej do marca 2019 jest ważny 5 lat, a w nowej wersji – tylko 3.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść ogłoszenia.

- podręczniki na poziomie Practitioner są niezbędne do przystąpienia do egzaminu – czy uczestnicy powinni otrzymać podręczniki na własność czy też przewidują Państwo możliwość wypożyczenia ich jedynie na czas trwania szkolenia za darmo?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść ogłoszenia.

- Pkt 9, IX, pkt. 1 „[...] Zamawiający dopuszcza możliwość przekazania korespondencji drogą elektroniczną (e-mail: zampubl@am.gdynia.pl) pod warunkiem, że jej treść zostanie jednocześnie przekazana pisemnie na adres Zamawiającego” – czy w takiej sytuacji obecnego maila powinniśmy wydrukować/przepisać w odpowiedniej formie i dostarczyć na wskazany adres korespondencyjny przed złożeniem ofert czy możemy dołączyć je do oferty i przekazać wraz z nią? Do kiedy ta korespondencja powinna dotrzeć jeśli miało by to być przed złożeniem oferty?

Odpowiedź: bezzwłocznie - Zamawiający nie określił konkretnego terminu na dostarczenie dokumentów w wersji pisemnej.


KIEROWNIK PROJEKTU SezAM
dr hab. inż. Ireneusz Czarnowski
prof. nadzw. UMG